— 1 —

中国施工企业管理协会文件

中施企协字〔2025〕93 号

关于公布 2025 年度第一批工程建设企业
信用等级评价结果的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

2025 年，工程建设行业认真贯彻落实国家关于健全社会信用体

系的决策部署，不断强化企业信用管理，行业诚信自律水平显著提

升。中国施工企业管理协会在各委员单位的大力支持配合下，本着

公开、公平、公正的原则，经过企业申报、审查推荐、核查评价、

等级审定、名单公示，对第一批参评企业进行综合评价，现将信用

等级结果公布如下：

一、初评企业：授予安徽广建建设有限公司等 43 家初评企业

AAA 信用等级，安徽林扬建筑工程有限公司等 8 家初评企业 AA 信

用等级（见附件 1）；

— 2 —

二、复评企业：授予安徽安能建设集团有限公司等 285 家复评

企业 AAA 信用等级，安徽力聚建设有限公司等 24 家复评企业 AA

信用等级，安徽中逸生态建设有限公司等 4 家复评企业 A 信用等级

（见附件 2）；

三、年审企业：保留安徽安超建设工程有限公司等 843 家年审

企业原信用等级（见附件 3）；

四、升级企业：授予贵州建工集团第六建筑工程有限责任公司

等 7 家升级企业 AAA 信用等级（见附件 4）。

希望广大工程建设企业坚守诚信初心，重视信用建设，提高生

产经营能力和企业管理水平，扎实推动高质量发展，努力为中国式

现代化建设贡献更大力量。

附件：1. 2025 年度第一批工程建设企业信用等级评价初评结果

名单

2. 2025 年度第一批工程建设企业信用等级评价复评结果

名单

3. 2025 年度第一批工程建设企业信用等级评价年审结果

名单

4. 2025 年度第一批工程建设企业信用等级评价升级结果

名单

— 3 —

（此页无正文）

中国施工企业管理协会

2025 年 10 月 17 日

— 40 —

序号 年审企业名称 信用等级

302 江苏南通六建建设集团有限公司 保留 AAA

303 江苏瑞沃建设集团有限公司 保留 AAA

304 江苏润宇建设集团有限公司 保留 AAA

305 江苏山水环境建设集团股份有限公司 保留 AAA

306 江苏省华建建设股份有限公司 保留 AAA

307 江苏省建安建设集团有限公司 保留 AAA

308 江苏省交通工程集团有限公司 保留 AAA

309 江苏省金陵建工集团有限公司 保留 AAA

310 江苏省送变电有限公司 保留 AAA

311 江苏宿迁交通工程建设有限公司 保留 AAA

312 江苏新源建筑工程有限公司 保留 AAA

313 江苏兴邦建工集团有限公司 保留 AAA

314 江苏扬建集团有限公司 保留 AAA

315 江苏宜安建设有限公司 保留 AAA

316 江苏永泰建造工程有限公司 保留 AAA

317 江苏玉龙建设工程有限公司 保留 AAA

318 江苏镇淮建设集团有限公司 保留 AAA

319 江苏镇江四建建设集团有限公司 保留 AAA

320 江苏正方园建设集团有限公司 保留 AAA